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BĄDŹ JAK SZANCER
27 kwietnia  w Pedagogicznej 

Bibliotece Wojewódzkiej w Kra-
kowie – Filii w Nowej Hucie, któ-
ra mieści się w siedzibie Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego Marcina 
Gortata w Krakowie na osiedlu 
Kościuszkowskim,  odbyło się 
uroczyste podsumowanie Kon-
kursu Plastycznego „Bądź jak 
Szancer” na ilustrację „Przyjście 
wiosny” inspirowaną wierszem 
J. Brzechwy o tym samym tytu-
le.  Organizatorami Konkursy 
byli: Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka w Krakowie - Filia 
w Nowej Hucie, Rada i Zarząd 
Dzielnicy XV Mistrzejowice,  Sa-
morządowe Przedszkole nr 125 
im. J. M. Szancera oraz Przed-
szkole Mini Mini os. Na Lotnisku.

 Głównymi celami Konkursu było 
m.in., promowanie czytelnictwa 
wśród dzieci poprzez kontakt z 
poezją, rozbudzanie zainteresowa-
nia światem przyrody, pobudzanie 
i kształtowanie wyobraźni dzieci, 
rozwijanie i doskonalenie zdolności 
plastycznych przedszkolaków oraz 
integracja i współdziałanie środo-
wiska lokalnego. 

Konkurs cieszył się dużym powo-
dzeniem, a temat okazał się bardzo 
ciekawy. Na konkurs wpłynęły 132 
prace z 14 placówek przedszkol-
nych  z 5 dzielnic nowohuckich. 

Nadesłane prace były wykona-

ne na bardzo wysokim poziomie, 
charakteryzowały się m. in. róż-
norodnością ujęcia tematu i dużą 
kreatywnością. Podczas oceny jury 
zwracało szczególną uwagę na sa-
modzielność wykonania pracy, 
walory artystyczne, estetykę, ory-
ginalność, stopień trudności oraz 
zgodność pracy z tematem Konkur-
su. Komisja Konkursowa przyznała 
nagrody i wyróżnienia w dwóch ka-
tegoriach wiekowych: 3-4 lata oraz 
5-6 lat. 

Kategoria 3-4 lata
I miejsce - RÓŻEŃSKA  Pauli-

na, Samorządowe Przedszkole nr 
148; II miejsce - KOZIOŁ Lilian-
ka, Samorządowe Przedszkole nr 
177 im. Czesława Janczarskiego; III 
miejsce - FILIPOWSKA Klaudia, 
Samorządowe Przedszkole nr 102. 
Wyróżnienia: 1. SKOTNICKI 
Wojciech, Przedszkole Mini Mini 
Bieńczyce; 2. ZIĘTARA Korne-
lia, Samorządowe Przedszkole nr 
125 im. Jana Marcina Szancera; 3. 
BARTOSZEK DOURADO Ma-
ria, Samorządowe Przedszkole nr 
102. Kategoria 5-6 lat: I miejsce - 
CHMIEL Natalia, Samorządowe 
Przedszkole nr 151 z oddziałami 
integracyjnymi im. “Na Krakowską 
Nutę”; II miejsce - KRUPIŃSKA 
Maja, Samorządowe Przedszkole 
nr 64; III miejsce - WOLAK Ka-
mila, Samorządowe Przedszkole 

nr 102. Wyróżnienia: 1. TIUPA-
LOVA Zlata, Samorządowe Przed-
szkole nr 88 “Wesołe Ósemki”; 2. 
PIĄTKOWSKA Emilia, Samorzą-
dowe Przedszkole nr 64; 3. LISZ-
KA Jan, Samorządowe Przedszkole 
nr 97 im. Jana Brzechwy; 4. JA-
STRZĄB Anna, Samorządowe 
Przedszkole nr 185 “Słoneczko”. 
W  uroczystości wręczenia nagród 
wzięli udział: Pan Marek Hohenau-
er - Przewodniczący Rady Dzielni-
cy XV Mistrzejowice, Pan Zygmunt 
Bińczycki - Przewodniczący Rady 
Dzielnicy XVI Bieńczyce, Pani 
Aneta Stachyra - Dyrektor Samo-
rządowego Przedszkola nr 125, Pani 
Aldona Kruk – Kierownik Pedago-
gicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
Filii w Nowej Hucie oraz laureaci 
konkursu z rodzicami i nauczycie-
le z Przedszkoli biorących udział 
w konkursie. Wszystkim laureatom 
Konkursu wręczono nagrody i dy-
plomy, a przedszkolom i nauczycie-
lom podziękowania. Organizatorzy 
składają serdeczne podziękowania 
wszystkim uczestnikom za udział 
w Konkursie. Słowa podziękowania 
kierujemy również do nauczycieli 
i rodziców, którzy wspierali dzieci 
w twórczej pracy. Zapraszamy do 
udziału w następnych edycjach na-
szych Konkursów!


